Lubelska 246 w Niemcach, gmina Niemce, powiat lubelski, województwo lubelskie, dla którego Sąd 
Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedziba w Świdniku, V Wydział Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW LU1I/00154148/1 – cena wywoławcza - 263.360,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy 
tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100);

I. Zainteresowani powinni:

1. Złożyć pisemną ofertę w języku polskim w zamkniętej kopercie z napisem: „Oferta na zakup nieruchomości Zofii Olszewskiej, sygn. akt 
LU1S/GUp-s/501/2025- „NIE OTWIERAĆ", w nieprzekraczalnym terminie 21 dni od dnia ukazania się ogłoszenia w Krajowym Rejestrze